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KOMUNA VUSHTRRI

) ANEKS MARREVESHJE MIREKUPTIM]
PER KYCJE INDIVIDUALE NE RRJETIN E UJESJELLESIT

Palét Nénshkruese:

1. Kompania Rajonale e Ujésjellésit “Mitrovica sh.a.” ng Mitrovicg, pérfaqésuar nga
z. Sami Miftari, Kryeshef Ekzekutiv,

2. Komunae Vushtrrisg, e pérfaqgésuar nga z. Xhafer Tabhiri, Kryetari i Komunés,

Neni 1

Bazuar né nenin 5 t& Marréveshjes s& Mirékuptimit 02Nr. 729/ 19, daté 06.06.2019 dhe Nr. 01-
337, dt. 07.06.2019 né mes t& Komunés s¢ Vushtrrisé dhe Kompanis¢ Rajonale t& Ujésjellgsit
“Mitrovica sh.a.” ng Mitrovicg, palét nénshkruese pajtohen qé kjo marréveshje t& plotésohet me
kéte aneks ku pas pikés 3.5 t& nenit 3 shtohet tekst i ri si n vijim:

1.1 Kygjet individuale ng rrjetin e ujésjellésit qé i kryen Kompania Rajonale e Ujésjellésit
“Mitrovica sh.a.” né komunén ¢ Vushtrrisé, do t& béhen me participim prej 80.00 sipas
vendimit t& komunés té cilat i kryen komuna.

1.2 KRU “Ujésjellési” ng Mitrovicé nuk do té aplikoj ngarkesé — tarife Pér kygje né bazé té
Rregullores s¢ ARRU-s¢ (autoritetit Rregullativ té Ujérave).

1.3 Ekonomité familjare dhe bizneset qé nuk participojné me kéts projekt t& Komunés, ndaj
tyre KRU “Ujésjellési” né Mitrovicé aplikon tarifén e kygjes né bazé té Rregullores s@
ARRU-sg.

Neni 2

Kjo Aneks Marréveshje hyn ng fuqi né ditén e nénshkrimit.



Neni 3

Aneks Marréveshja éshig pérpiluar ng dy ekzemplar ng origjinal -
t€ Ujésjellésit “Mit

rovica sh.a.” ng Mitrovicé, dhe 1njé pér Komun

njé pér Kompaning Rajonale
€n e Vushtrrisé,
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